ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__13 апреля 2022 года_                                                                              № __130_
г. Тирасполь

О внесении изменений в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 23 мая 2018 года № 163
«О Перечне бесплатных экземпляров периодических печатных изданий»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Законом
Приднестровской Молдавской Республики от 11 апреля 2003 года № 263-З-III
«О средствах массовой информации» (САЗ 03-15) Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 23 мая 2018 года № 163 «О Перечне бесплатных экземпляров
периодических печатных изданий» (САЗ 18-21) с дополнением, внесенным
Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики
от 24 декабря 2019 года № 438 (САЗ 19-50), следующие изменения:

а) пункт 19 таблицы Приложения к Постановлению изложить
в следующей редакции:
«

19 Министерство цифрового
развития, связи и массовых

коммуникаций
Приднестровской

Молдавской Республики

Периодические печатные
издания, в том числе
освобожденные от
регистрации в силу
статьи 12 Закона
Приднестровской
Молдавской Республики
от 11 апреля 2003 года №
263-З-III «О средствах
массовой информации»
(САЗ 03-15) 1
Республиканская газета
«Приднестровье» 1

                                                                                                                       »;

- 2 -

б) пункт 20 таблицы Приложения к Постановлению исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                  А.МАРТЫНОВ